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6me COURSE DE MATRAN  2011
Course populaire à pieds  11.7 Km

5.7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11,700  Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

  Scratch 11,7 Km  

1 1087 Vieira Goncalves Paulo 1975 Duedingen 42:49.9 (1) M20

2 1015 Baghin Fabio 1984 Triathlon Fribourg 43:08.6 (2) M20 18.7

3 1018 Theytaz Jean-Pierre 1983 CA Sierre DSG 43:15.0 (3) M20 25.1

4 1001 Ureta Pablo 1979 Triathlon Fribourg 43:41.1 (4) M20 51.2

5 1017 Giroud Philippe 1987 CA Marly 44:07.8 (5) M20 1:17.9

6 1082 Thierrin Xaviers 1979 Villeneuve 44:27.3 (6) M20 1:37.4

7 1019 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 45:45.3 (1) M40 2:55.4

8 1027 Lavenex Patrick 1967 Charmey 45:53.9 (2) M40 3:04.0

9 1025 Monney Christian 1965 Cycles Pache Rosé 46:40.1 (3) M40 3:50.2

10 1091 Borrmann David 1976 Scott Team 46:54.9 (7) M20 4:05.0

11 1066 Page Steve 1980 Prez-vers-Noréaz 47:17.1 (8) M20 4:27.2

12 1046 Piller Isabelle 1971 Trilogie Sport/CA Belfaux 47:34.4 (1) F40 4:44.5

13 1033 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 47:35.2 (1) M50 4:45.3

14 1084 Wicht Christophe 1966 Sommentier 48:06.9 (4) M40 5:17.0

15 1093 Mauroux Patrice 1961 Autigny 48:29.9 (2) M50 5:40.0

16 1079 Pirlet Xavier 1991 jeunesse Avry 48:38.7 (9) M20 5:48.8

17 1061 Maeder Walter 1951 Courgevaux 49:10.1 (1) M60 6:20.2

18 1089 Laroyenne Guillaume 1979 Scott Team 49:16.7 (10) M20 6:26.8

19 1052 Mertenat Michel 1961 CA Rosé 49:18.8 (3) M50 6:28.9

20 1073 Mota Luis 1967 LB 50:04.8 (5) M40 7:14.9

21 1008 Glannaz Olivier 1977 Villars-sur Glâne 50:20.2 (11) M20 7:30.3

22 1028 Vieira de Sousa António 1958 CA Centre portugais 51:00.9 (4) M50 8:11.0

23 1023 Joye Damien 1971 Givisiez 51:54.5 (6) M40 9:04.6

24 1095 Dousse Georges 1968 Marly 52:13.2 (7) M40 9:23.3

25 1077 Cabrera Francisco 1965 Fribourg 52:16.1 (8) M40 9:26.2

26 1086 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne 52:36.4 (5) M50 9:46.5

27 1057 Aeby Patrick 1972 CA Marly 52:42.9 (12) M20 9:53.0

28 1048 Clerc Blaser Gisèle 1966 CAG Farvagny 53:07.5 (2) F40 10:17.6

29 1059 Aeby Pierre 1948 CA Marly 53:22.6 (2) M60 10:32.7

30 1038 Buchs Edi 1951 Posat 53:29.3 (3) M60 10:39.4

31 1071 Pokorna Michaela 1978 Scott Team 53:36.7 (1) F20 10:46.8

32 1072 Jauk Marsan 1969 Scott Team 53:37.5 (9) M40 10:47.6

33 1063 Butty Romain 1995 Matran 53:38.3 (1) M19 10:48.4

34 1078 Yerly Christian 1957 CA Rosé 53:56.2 (6) M50 11:06.3

35 1076 Leuenberger Bertrand 1983 Corbière 54:10.6 (13) M20 11:20.7

36 1021 Mraz Patrik 1971 Marly 54:18.8 (10) M40 11:28.9

37 1067 Schwartz Francis 1961 Giffers 54:24.0 (7) M50 11:34.1

38 1069 Guinnard Jean-Luc 1970 CABroyard 55:30.3 (11) M40 12:40.4

39 1051 Remy Giuseppina 1959 CA Belfaux 55:41.1 (1) F50 12:51.2

40 1041 Baghin Zuzana 1984 Triathlon Fribourg 56:35.2 (2) F20 13:45.3

41 1090 Raemy Charlotte 1984 Scott Team 57:10.5 (3) F20 14:20.6

42 1012 Steinauer Martin 1976 Wallenried 57:14.1 (14) M20 14:24.2

43 1074 Clement Jean-François 1956 CA Rosé 57:25.6 (8) M50 14:35.7

44 1004 Rappaz Alexandre 1985 Les Jardiniers 57:28.1 (15) M20 14:38.2

45 1037 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 57:46.9 (4) M60 14:57.0

46 1031 Chuard André 1956 Estavayer-le-Lac 58:12.6 (9) M50 15:22.7

47 1036 Scarfo Vincent 1937 SC Broyard 58:24.3 (5) M60 15:34.4

48 1083 Baeriswyl Valentin 1984 AJBM 58:33.6 (16) M20 15:43.7
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6me COURSE DE MATRAN  2011

Course populaire à pieds  11.7 Km

5.7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11,700  Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

49 1003 Godar Gilles 1974 sans 58:49.1 (17) M20 15:59.2

50 1014 Schaer Philippe 1973 Cormagens 58:50.0 (18) M20 16:00.1

51 1081 Burnet Eric 1960 La Corbaz 58:50.9 (10) M50 16:01.0

52 1011 Brunisholz Julien 1983 Matran 59:11.2 (19) M20 16:21.3

53 1042 Mata Cristina 1986 Triathlon Fribourg 59:23.2 (4) F20 16:33.3

54 1085 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens 1h00:00.4 (11) M50 17:10.5

55 1050 Silva Maria 1957 CA Centre portugais 1h00:50.4 (2) F50 18:00.5

56 1055 Eggimann Ruedi 1947 FSG Bulle 1h01:17.7 (6) M60 18:27.8

57 1022 Kacorov Stojce 1970 Belfaux 1h02:42.2 (12) M40 19:52.3

58 1092 Freiburghaus Valentin 1990 Matran 1h03:02.5 (20) M20 20:12.6

59 1039 Petrulli Salvatore 1946 CA Belfaux 1h03:27.9 (7) M60 20:38.0

60 1053 Torche Marianne 1956 Villars-sur-Glâne 1h03:43.5 (3) F50 20:53.6

61 1047 Delacour Véronique 1966 AT Cugy 1h04:19.5 (3) F40 21:29.6

62 1096 Piccand Victor 1951 Nuvilly 1h04:33.8 (8) M60 21:43.9

63 1070 Krattinger François 1973 Avenches 1h05:41.4 (21) M20 22:51.5

64 1088 Carrel Cyril 1991 Autigny 1h05:43.6 (22) M20 22:53.7

65 1075 Corpataux Michel 1947 Ependes 1h05:44.7 (9) M60 22:54.8

66 1002 Bettin Christophe 1985 Fribourg 1h05:53.2 (23) M20 23:03.3

67 1097 Gremaud Lise 1940 St-Martin 1h06:21.0 (4) F50 23:31.1

68 1043 Bovet Julie 1985 Neyruz 1h06:25.6 (5) F20 23:35.7

69 1030 Bovet Hervé 1956 Neyruz 1h06:26.5 (12) M50 23:36.6

70 1045 Papaux Sophie 1970 Treyvaux 1h08:30.5 (4) F40 25:40.6

71 1060 Guex Carine 1992 ACPM 1h09:40.4 (1) F19 26:50.5

72 1068 Wider Marcel 1953 CARC Romont 1h12:48.2 (13) M50 29:58.3

73 1065 Lepori Christiane 1957 Misery 1h15:54.6 (5) F50 33:04.7

74 1013 Brodard Anna 1973 Essert 1h20:19.7 (6) F20 37:29.8

75 1064 Lepori Marco 1955 Misery 1h23:52.9 (14) M50 41:03.0

Abandons

1026 Perrittaz Joël 1968 CARC Romont M40

1080 Cloros Artiste 1950 ACPM M60

  Scratch dame  11,7 Km  

1 1046 Piller Isabelle 1971 Trilogie Sport/CA Belfaux 47:34.4 (1) F40

2 1048 Clerc Blaser Gisèle 1966 CAG Farvagny 53:07.5 (2) F40 5:33.1

3 1071 Pokorna Michaela 1978 Scott Team 53:36.7 (1) F20 6:02.3

4 1051 Remy Giuseppina 1959 CA Belfaux 55:41.1 (1) F50 8:06.7

5 1041 Baghin Zuzana 1984 Triathlon Fribourg 56:35.2 (2) F20 9:00.8

6 1090 Raemy Charlotte 1984 Scott Team 57:10.5 (3) F20 9:36.1

7 1042 Mata Cristina 1986 Triathlon Fribourg 59:23.2 (4) F20 11:48.8

8 1050 Silva Maria 1957 CA Centre portugais 1h00:50.4 (2) F50 13:16.0

9 1053 Torche Marianne 1956 Villars-sur-Glâne 1h03:43.5 (3) F50 16:09.1

10 1047 Delacour Véronique 1966 AT Cugy 1h04:19.5 (3) F40 16:45.1

11 1097 Gremaud Lise 1940 St-Martin 1h06:21.0 (4) F50 18:46.6

12 1043 Bovet Julie 1985 Neyruz 1h06:25.6 (5) F20 18:51.2

13 1045 Papaux Sophie 1970 Treyvaux 1h08:30.5 (4) F40 20:56.1

14 1060 Guex Carine 1992 ACPM 1h09:40.4 (1) F19 22:06.0

15 1065 Lepori Christiane 1957 Misery 1h15:54.6 (5) F50 28:20.2
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

  Scratch Messieurs  11,7 Km  

1 1087 Vieira Goncalves Paulo 1975 Duedingen 42:49.9 (1) M20

2 1015 Baghin Fabio 1984 Triathlon Fribourg 43:08.6 (2) M20 18.7

3 1018 Theytaz Jean-Pierre 1983 CA Sierre DSG 43:15.0 (3) M20 25.1

4 1001 Ureta Pablo 1979 Triathlon Fribourg 43:41.1 (4) M20 51.2

5 1017 Giroud Philippe 1987 CA Marly 44:07.8 (5) M20 1:17.9

6 1082 Thierrin Xaviers 1979 Villeneuve 44:27.3 (6) M20 1:37.4

7 1019 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 45:45.3 (1) M40 2:55.4

8 1027 Lavenex Patrick 1967 Charmey 45:53.9 (2) M40 3:04.0

9 1025 Monney Christian 1965 Cycles Pache Rosé 46:40.1 (3) M40 3:50.2

10 1091 Borrmann David 1976 Scott Team 46:54.9 (7) M20 4:05.0

11 1066 Page Steve 1980 Prez-vers-Noréaz 47:17.1 (8) M20 4:27.2

12 1033 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 47:35.2 (1) M50 4:45.3

13 1084 Wicht Christophe 1966 Sommentier 48:06.9 (4) M40 5:17.0

14 1093 Mauroux Patrice 1961 Autigny 48:29.9 (2) M50 5:40.0

15 1079 Pirlet Xavier 1991 jeunesse Avry 48:38.7 (9) M20 5:48.8

16 1061 Maeder Walter 1951 Courgevaux 49:10.1 (1) M60 6:20.2

17 1089 Laroyenne Guillaume 1979 Scott Team 49:16.7 (10) M20 6:26.8

18 1052 Mertenat Michel 1961 CA Rosé 49:18.8 (3) M50 6:28.9

19 1073 Mota Luis 1967 LB 50:04.8 (5) M40 7:14.9

20 1008 Glannaz Olivier 1977 Villars-sur Glâne 50:20.2 (11) M20 7:30.3

21 1028 Vieira de Sousa António 1958 CA Centre portugais 51:00.9 (4) M50 8:11.0

22 1023 Joye Damien 1971 Givisiez 51:54.5 (6) M40 9:04.6

23 1095 Dousse Georges 1968 Marly 52:13.2 (7) M40 9:23.3

24 1077 Cabrera Francisco 1965 Fribourg 52:16.1 (8) M40 9:26.2

25 1086 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne 52:36.4 (5) M50 9:46.5

26 1057 Aeby Patrick 1972 CA Marly 52:42.9 (12) M20 9:53.0

27 1059 Aeby Pierre 1948 CA Marly 53:22.6 (2) M60 10:32.7

28 1038 Buchs Edi 1951 Posat 53:29.3 (3) M60 10:39.4

29 1072 Jauk Marsan 1969 Scott Team 53:37.5 (9) M40 10:47.6

30 1063 Butty Romain 1995 Matran 53:38.3 (1) M19 10:48.4

31 1078 Yerly Christian 1957 CA Rosé 53:56.2 (6) M50 11:06.3

32 1076 Leuenberger Bertrand 1983 Corbière 54:10.6 (13) M20 11:20.7

33 1021 Mraz Patrik 1971 Marly 54:18.8 (10) M40 11:28.9

34 1067 Schwartz Francis 1961 Giffers 54:24.0 (7) M50 11:34.1

35 1069 Guinnard Jean-Luc 1970 CABroyard 55:30.3 (11) M40 12:40.4

36 1012 Steinauer Martin 1976 Wallenried 57:14.1 (14) M20 14:24.2

37 1074 Clement Jean-François 1956 CA Rosé 57:25.6 (8) M50 14:35.7

38 1004 Rappaz Alexandre 1985 Les Jardiniers 57:28.1 (15) M20 14:38.2

39 1037 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 57:46.9 (4) M60 14:57.0

40 1031 Chuard André 1956 Estavayer-le-Lac 58:12.6 (9) M50 15:22.7

41 1036 Scarfo Vincent 1937 SC Broyard 58:24.3 (5) M60 15:34.4

42 1083 Baeriswyl Valentin 1984 AJBM 58:33.6 (16) M20 15:43.7

43 1003 Godar Gilles 1974 sans 58:49.1 (17) M20 15:59.2

44 1014 Schaer Philippe 1973 Cormagens 58:50.0 (18) M20 16:00.1

45 1081 Burnet Eric 1960 La Corbaz 58:50.9 (10) M50 16:01.0

46 1011 Brunisholz Julien 1983 Matran 59:11.2 (19) M20 16:21.3

47 1085 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens 1h00:00.4 (11) M50 17:10.5

48 1055 Eggimann Ruedi 1947 FSG Bulle 1h01:17.7 (6) M60 18:27.8

49 1022 Kacorov Stojce 1970 Belfaux 1h02:42.2 (12) M40 19:52.3
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6me COURSE DE MATRAN  2011

Course populaire à pieds  11.7 Km

5.7 km Populaires et Nordic walking
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

50 1092 Freiburghaus Valentin 1990 Matran 1h03:02.5 (20) M20 20:12.6

51 1039 Petrulli Salvatore 1946 CA Belfaux 1h03:27.9 (7) M60 20:38.0

52 1096 Piccand Victor 1951 Nuvilly 1h04:33.8 (8) M60 21:43.9

53 1070 Krattinger François 1973 Avenches 1h05:41.4 (21) M20 22:51.5

54 1088 Carrel Cyril 1991 Autigny 1h05:43.6 (22) M20 22:53.7

55 1075 Corpataux Michel 1947 Ependes 1h05:44.7 (9) M60 22:54.8

56 1002 Bettin Christophe 1985 Fribourg 1h05:53.2 (23) M20 23:03.3

57 1030 Bovet Hervé 1956 Neyruz 1h06:26.5 (12) M50 23:36.6

58 1068 Wider Marcel 1953 CARC Romont 1h12:48.2 (13) M50 29:58.3

59 1013 Brodard Anna 1973 Essert 1h20:19.7 (1) F20 37:29.8

60 1064 Lepori Marco 1955 Misery 1h23:52.9 (14) M50 41:03.0

Abandons

1026 Perrittaz Joël 1968 CARC Romont M40

1080 Cloros Artiste 1950 ACPM M60


